
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                                                 

высшего  образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет  

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

 

ПРИКАЗ 

 

  70/4-нк          20.08.2019г. 

 

О зачислении абитуриентов 

в число студентов  

на основные бюджетные места 

2019/2020 учебного года 

 

 На основании решения приемной комиссии от 20 августа 2019 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов 

первого курса очной формы обучения по программам среднего профессионального 

образования на бюджетные места в рамках контрольных цифр: 

 

По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе основного общего 

образования): 

 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (19-СЗ(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Кочелигов Магомед-салех Имранович 

2.  Азимов Муслим Халидович 

3.  Бадаев Рамзан Исаевич 

4.  Вазарханов Мансур Алиевич 

5.  Хасбулатов Адам Имранович 

6.  Хасбулатов Турпал Тимурович 

7.  Лечиев Мансур Мусаевич 

8.  Бекуев Дени Денисович 

9.  Нурахмедов Амир Заурович 

10.  Эльсиев Дени Расулович 

11.  Алабаев Турпал-Али Мусаевич 

12.  Дадалов Саид-мансур Бекханович 

13.  Дахшукаева Карина Абу-Муслимовна 

14.  Базуркаева Лимда Увайсовна 

15.  Магамадов Сайд-рамзан Ризванович 

16.  Чимиев Юнус Саламбекович 

17.  Ясаев Элихан Асланбекович 

18.  Ясаев Тамерлан Асланбекович 

19.  Чапаев Абдурахман Рустамович 

20.  Докмурзаев Казбек Зелимханович 

21.  Садыков Абубакар Муслимович 

22.  Батукаев Адам Лёмавич 

 



09.02.07 Информационные системы и программирование (19-ИСП(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Бисултанова Седа Юнадиевна 

2.  Бетельгериев Анзор Магомед-Эминович 

3.  Абдулханов Магомед Русланович 

4.  Аптаев Мансур Халидович 

5.  Бибулатов Саид-Магомед Адамович 

6.  Мурдагалиев Рамзан Майрбекович 

7.  Акаев Рамзан Асланович 

8.  Арсанукаев Элснак Умарович 

9.  Магомадов Адам Шуддиевич 

10.  Цакаева Радима Мовсаровна 

11.  Асхабов Джабраил Вахаевич 

12.  Муталиева Хеди Абу-Куддусовна 

13.  Кукаев Юнус Асланович 

14.  Диресов Расул Лечевич 

15.  Магомурзаев Юсуп Сулейманович 

16.  Виситаев Дени Мусаевич 

17.  Амалиев Али Мусаевич 

18.  Муртиев Али Асланович 

19.  Ильясов Денилбек Адланович 

20.  Арсанукаев Мохьмад Абдурахманович 

21.  Качалигова Хеда Сайдановна 

22.  Даудов Асхаб Адамович 

23.  Тасуев Ислам Адамович 

24.  Эрсабиев Ислам Разамбекович 

25.  Дулгаев Тамерлан Абдул-Вахидович 

26.  Агамирзаев Денихаджи Индербиевич 

27.  Малаев Дени Артурович 

28.  Висингириев Абдуллах Амрудинович 

29.  Байсаров Али Ахиядович 

30.  Висенгериев Сулим Муслимович 

31.  Басханов Азамат Заурович 

32.  Расуханов Заур Сайдэминович 

33.  Адамов Адлан Шамханович 

34.  Назиров Рахман Рамзанович 

35.  Хасаев Адам Шамильевич 

36.  Висмуратов Салах Сулиманович 

37.  Сайпулаева Ясмина Руслановна 

 
 

11.02.11 Сети связи и системы коммуникации (19-СК(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Байдаев Ислам Русланович 

2.  Шамсадова Марха Ризвановна 

3.  Мантуев Адам Русланович 

4.  Мантуева Аминат Руслановна 

5.  Касумов Амирхан Асламбекович 

6.  Магомадов Алихан Арбиевич 



7.  Юсупов Рахман Муслимович 

8.  Хойдаров Адлан Руслан-Бекович 

9.  Мусаев Рамзан Магомедович 

10.  Астемиров Амхад Идрисович 

11.  Хататаев Анвар Мухтарович 

12.  Виситаев Магомед-Эми Вахаевич 

13.  Магомадов Рамзан Арбиевич 

14.  Болтукаева Амина Асвадовна 

15.  Баташов Дени-Ислам Асламбекович 

16.  Гехаев Мовсар Мусаевич 

17.  Кондухов Берсан Хасанович 

18.  Мугаев Магомед-Салях Исаевич 

19.  Альгереев Халим Харонович 

20.  Чирмаев Магомед Саидович 

 

 

13.02.03 Электрические станции, сети и системы (19-ЭСС(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Магомадов Сайд-Магомед Бадрудинович 

2.  Эзербаев Амерхан Русланович 

3.  Наурханов Аюб Магомедович 

4.  Эльбукаев Гелани Аднанович 

5.  Бисултанов Рамзан Дук-Вахович 

6.  Эльдаров Ислам Омарович 

7.  Юсупов Майрбек Салаудиевич 

8.  Межиев Иса Ахмедович 

9.  Сагаипов Магомед Арбиевич 

10.  Умарбиев Магомед Абдулаевич 

11.  Истамулов Чингиз-Хан Магомедович 

12.  Дукаев Ислам Рахманович 

13.  Зубайраев Нурди Нужмудинович 

14.  Вацуев Висит Адамович 

15.  Абдулвахабов Магомед-Эмин Магомедович 

16.  Тачаев Альви Бисланович 

17.  Дзудаев Дени Алиханович 

 

 
 

13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем (19-РЗ(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Хаджиев Хусен Алиханович 

2.  Якубов Рустам Исаевич 

3.  Базуркаев Сайд-Селим Асланович 

4.  Дзелимханов Тимур Димаевич 

5.  Мансураев Ибрагим Бекханович 

6.  Джабраилов Лом-Али Сайд-Хасанович 

7.  Женералиев Ахмед Бекханович 

8.  Умаров Джамлайла Исламович 

9.  Алдиев Ислам Умарович 

10.  Баймирзаев Абдул-Малик Исланович 



11.  Дудхаджиев Икрам Арабович 

12.  Пашаев Магомед Бунсарович 

13.  Юсупов Муслим Абдувалиевич 

14.  Хамурадов Эмильхан Вахаевич 

15.  Умаров Изновр Ахмад-Пашаевич 

16.  Висингириев Алхаст Магомедович 

17.  Хажмурадова Танзила Хусаиновна 

 

 

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)(19-ЭСН(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Эльбукаев Халид Рамзанович 

2.  Чакаев Магомед Шамсуддиевич 

3.  Исаков Ислам Русланович 

4.  Шарумов Юнус Умарович 

5.  Саралиев Магомед Идрисович 

6.  Кубаев Ислам Ахмедович 

7.  Горчханов Ахмед Тимурович 

8.  Башкиев Адам Лечиевич 

9.  Исакова Имани Руслановна 

10.  Кадиев Мухаммад Омарович 

11.  Исраилов Рамзан Юсупович 

12.  Гапаев Асхаб Яндарбекович 

13.  Талхигов Расул Рамзанович 

14.  Маликов Сурхо Хамзатович 

15.  Ахмадов Хаджимурад Исламович 

16.  Бехоев Джабраил Сейд-Эминович 

17.  Чадаев Магомед Вахидович 

18.  Дикаев Турпал-Али Исламович 

 

 

15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования 

(по отраслям) (19-МП(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Кукаев Ислам Беслановича  

2.  Заурбеков Идрис Айсаевич 

3.  Джамалдаев Адам Бесланвоич 

4.  Шаманов Ахмед Исламович 

5.  Хамзатов Тамерлан Туркоевич 

6.  Мусаитов Замир Замиевич 

7.  Демильханов Сахаб Шамсудиевич 

8.  Мунаев Лом-Али Саид-Магомедовича 

9.  Ахильгов Рустам Амерханович 

 

 

 

 

 

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования 



(по отраслям) (19-МОРП(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Мурдиев Алихан Ильясович 

2.  Ахмадов Абдулкерим Сайд-Эмиевич 

3.  Магомадов Саддам Балаудиевич 

4.  Исаев Абубакар Хаважевич 

5.  Давлетгариева Русана Магомедовна 

6.  Алероев Адам Ибрагимович 

7.  Эсенбаев Рамзан Мусаевич 

8.  Мусаев Магомед Асланбекович 

9.  Магомадов Магомед-Эми Лемаевич 

10.  Исрапилов Асхаб Сайдааматович 

11.  Юсупхаджиев Магомед Исаевич 

12.  Сугаипов Джалил Лемаевич 

13.  Назиев Исмаил Имранович 

14.  Табалаев Хамзат Вахаевич 

15.  Давлетгариев Абдул-Рахман Магомедович 

16.  Терлоев Аслан Даламбекович 

17.  Шидаев Абдул-Муслим Исаевич 

 

 
 

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям) (19-ОАТП(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Богаев Магомед-Эмин Русланович 

2.  Даудова Раяна Магомедовна 

3.  Даудова Рамнат Магомедовна 

4.  Ясуев Саид-Амин Идрисович 

5.  Цагараев Ахмед Адланович 

6.  Басханов Рахман Мухтарович 

7.  Хамзатханов Ибрагим Мансурович 

8.  Алиев Анзор Арифович 

9.  Селимсултанов Сидик Абубакарович 

10.  Хунариков Рамзан Магомедович 

11.  Хисимиков Саид-Селим Абдул-Хамидович 

12.  Ташухаджиев Муса Шамсудиевич 

13.  Пашаева Хадижа Ризвановна 

14.  Атуев Рукман Русланович 

 

 
 

18.02.09 Переработка нефти и газа (19-ПН(9)) 

 
№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Устамилов Арби Суланбекович 

2.  Алиев Адам Русланович 

3.  Садыков Али Мусаевич 

4.  Баталов Магомед Илесович 

5.  Дараев Дени Абусеидович 



6.  Центроев Аслан Ихванович 

7.  Юсупхаджиев Адам Исаевич 

8.  Чакуев Исмаил Идрисович 

9.  Хасуев Магомед Шарпудинович 

10.  Микиев Сулим Мурадович 

11.  Устамилов Магомед Суланбекович 

12.  Межидов Саид-Ахмед Мусаевич 

13.  Махамаев Абубакар-Седык Хаджиевич 

14.  Мамакаев Висхан Бесланович 

15.  Магомадов Амхад Асланбекович 

16.  Жанарсаев Рамзан Абубакарович 

17.  Окуев Расул Магомедович 

18.  Байсангуров Зураб Жунидович 

19.  Телипов Умар Имранович 

20.  Дулаев Адам Сайд-хусейнович 

21.  Хамаев Асхаб Асламбекович 

22.  Хамаев Рамзан Мусаевич 

 
 

20.02.04 Пожарная безопасность (19-ПБ(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Закриев Магомед Саламбекович 

2.  Джабраилов Абдурахим Мурадович 

3.  Шахгириев Адам Ильясович 

4.  Вадудов Магомед Виситович 

5.  Гуляев Лом-Эли Магомедович 

6.  Алихаджиев Ислам Алауддиевич 

7.  Ханизов Лом-али Вахаевич 

8.  Эзиев Ислам Ширваниевич 

9.  Касумов Самад Сайд-Эмиевич 

10.  Успаев Джабраил Умарпашаевич 

11.  Юсупов Сайд-магомед Сайдаминович 

12.  Исаев Дени Абуевич 

13.  Абастов Абубакар Зелимханович 

14.  Гадиев Магомед-Эми Шарпудиевич 

15.  Осмаев Ахмед Хусейнович 

16.  Саидов Асхаб Сулейманович 

17.  Жалаудинов Салах Русланбекович 

18.  Ясаев Али Асламбекович 

19.  Байтиев Абдул-малик Зелимхаджиевич 

20.  Магомадов Муслим Виситаевич 

21.  Ясаев Ахмед Асламбекович 

22.  Хасуев Саид-магомед Адамович 

 
 

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (19-НР(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Юсупов Асхаб Усманович 

2.  Дудаев Ислам Хизарович 

3.  Дудаев  Висхан Саидович 



4.  Юсупов Нурди Усамович 

5.  Устаев Ислам Расувович 

6.  Куразов Эльбек Алвиевич 

7.  Дельбиев Мансур Асланович 

8.  Коттоев Тапа Анварович 

9.  Бакраев Магомед Мовсардиевич 

10.  Шаипов Дени Магомедович 

11.  Балаев Магомед Супьянович 

12.  Джабраилов Бекхан Сулейманович 

13.  Хасанов Магомед Мусаевич 

14.  Туршиев Юсуп Мухмадович 

15.  Далхадов Умалат Анзорович 

16.  Хаджимурадов Магомед Ибрагимович 

17.  Чертоев Халид Русланович 

18.  Висаев Адам Сулимаевич 

19.  Джамулаев Саид-хамзат Бесланович 

20.  Исраилов Тамерлан Рамзанович 

21.  Гайсумов Магомед-Хабиб Мусаевич 

22.  Матуев Ризван Русланович 

23.  Басханов Имран Исламович 

 

 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей (19-ТОАА(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Бахаев Исмаил Хамзатович 

2.  Алматов Изнаур Лачиевич 

3.  Саккаев Байали Сайд-магомедович 

4.  Музаев Шайх-ахмед Асланович 

5.  Гантамиров Адам Хаважиевич 

6.  Аюбов Альберт Анзорович 

7.  Решидов Мурад Адланович 

8.  Мусаев Алихан Османович 

9.  Ахмадов Мансур Мусаевич 

10.  Герасиев Малик Аслаханович 

11.  Умаев Халид Илмаевич 

12.  Исмаилов Адам Ибрагимович 

13.  Манзаев Ибрагим Аюбович 

14.  Бацаев Рахман Шамильевич 

15.  Мусаев Иса Ахмедович 

16.  Байсултанов Имам Исламович 

17.  Гехаев Хасбулат Сайд-селимович 

18.  Арсанукаев Тимур Расулович 

19.  Халидов Али Асхабович 

20.  Аюбов Эдильсолт Зайндиевич 

 

 

 

 

 

 



27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)  

(19-УКП(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Лорсанова Иман Исаевна 

2.  Дубаева Петимат Адалхамидовна 

3.  Астемиров Амирхан Идрисович 

4.  Умарова Эйсет Исламовна 

5.  Актомирова Медина Рустамовна 

6.  Сулейманова Марьям Абдулрашидовна 

7.  Гачаева Рамнат Абдулбековна 

8.  Альтамиров Эла Лемаевич 

9.  Белхороев Илез Исаевич 

10.  Исраилов Мани Вахаевич 

11.  Хасиев Адам Баудиевич 

12.  Мугаева Зульфия Исаевна 

13.  Цароева Мадина Хусейновна 

14.  Амриев Альберт Мухматович 

 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (19-ПКД(9)) 

 
 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Габашева Хеди Ахмадовна 

2.  Хасиева Раяна Усмановна 

3.  Хастаева Лейла Рустамовна 

4.  Гехаева Элина Салавдиенва 

5.  Саидова Седа Ризвановна 

6.  Вазарова Рабихан Умаровна 

 

 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №12 от 20.08.2019 г. 

 
 

 


